
 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 414, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

Homologa o resultado final do processo 

seletivo simplificado constante no edital 

n.° 003/2024. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 53, da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, 

regido pelas normas estabelecidas no Decreto Municipal n.º 982, de 24 de dezembro de 2010, 

com alterações posteriores e no Edital n.º 003/2024, e edital de retificação posterior, para 

contratação temporária do cargo abaixo, de acordo com legislação vigente e conforme 

relatório com a respectiva classificação final que segue em anexo e fica fazendo parte 

integrante da presente Portaria, para o cargo de Cuidador Social – 40hr.  

 

 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

Santo Antônio da Patrulha, 07 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

Rodrigo Gomes Massulo                                                                                            

Prefeito Municipal 

Registre-se e publique-se 

 

 

 

 

 

Tainara da Rocha Muniz,  

Secretária da Administração e Finanças em exercício. 

TAINARA DA ROCHA 
MUNIZ:02872623086

Assinado de forma digital por 
TAINARA DA ROCHA 
MUNIZ:02872623086 
Dados: 2024.02.08 08:24:12 -03'00'

RODRIGO GOMES 
MASSULO:024827
57045

Assinado de forma digital 
por RODRIGO GOMES 
MASSULO:02482757045 
Dados: 2024.02.08 
08:27:05 -03'00'



EDITAL 03/2024

RETIFICAÇÃO EDITAL 04/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CUIDADOR SOCIAL - 40 HR PONTUAÇÃO

1º PAULA MARISTELA TELEKEN 80

2º LUANA REGINA OLIVEIRA DA SILVA 80

3º RODRIGO PECKER FARIAS CALDERÃO 69,5

4º AMANDA BRAGA SILVEIRA 65,5

5º JÉSSICA SANTOS DA SILVA 60

6º PATRÍCIA DE CÁSSIA DA SILVA 60

7º FRANCIELI SILVEIRA DOS SANTOS 59

8ª FERNANDA SILVA POSPICHIL 58

9ª CRISTIANE DA SILVA VARGAS 58

10º JOEDINA EMERIM DA ROSA 55

11º MIRIANE SANTOS MARTINS 53,5

12º TAIS DOS SANTOS CUNHA 50

13º LENARA DA SILVA PINHEIRO 50

14º LUCIANA DA SILVA PORTAL 48

15º MARIA ISABEL BARBOSA 47

16º ANALICE JOST DA SILVA 44

17º KÊNIA JORDANA SILVA SOUZA 43,5

18º MARI ÂNGELA SANTOS DE OLIVEIRA 42,5

19º TAMIRES DA SILVA SOARES 42

20º REJANE DA SILVA RIBEIRO 40

21º CÁSSIA TELES DE LIMA VARELA 40

22º ALICI OLIVEIRA DOS SANTOS 40

23º VITÓRIA MACHADO DA SILVA 38,5

24º YURE DUARTE DE ARAÚJO 38

25º TAIS DA SILVEIRA MUNIZ 35

26º JULCILÉIA CARINE DA SILVA 35



27º FERNANDA BRANDTNER GATTELLI 33,5

28º FABRÍCIA DOS SANTOS PAIVA 32,5

29º AMANDA GUIMARÃES DE MATTOS 30

30º EMILY DE FRAGA E SOUZA 28,5

31º EDUARDA DA SILVA MESSAGI 27,5

32º JULIANA ALTENETER DA SILVA 26,5

33º SILVANA CORREA DE ANDRADE 26

34º ANA PAULA DA SILVA ÓSIO 25

35º JOANA MELO DOS SANTOS 24

36º ANA LUISA NARDI CARDOSO 22,5

37º ADRIELLI DE OLIVEIRA SILVA 22,5

38º RAFAELA SANTOS ADAN 22,5

39º THAINA DA COSTA BRITO 22

40º BÁRBARA GUIMARÃES DA SILVEIRA 22

41º ADRIANA SOUZA MACHADO GOMES 20

42º CLARICE MUNIZ DA ROCHA 19

43º FABIANA DOS SANTOS MUNARI 18

44º CARLA SABRINI DE OLIVEIRA 17,5

45º MARIA CLEONICE CARDOSO DA CUNHA 17,5

46º MARIANA MESSAGI DA SILVA 15
47º IONE MARIA PELISOLI DOS SANTOS 14,5
48º SILVIA REGINA DA SILVA VIANA 12,5

49º CAREM MILANESI DE SOUZA 12,5

50º ANA LÚCIA CUNHA DA SILVA 12,5

51º GIANE DE SOUZA SANTOS 12,5

52º YASMIN SOUZA DOS SANTOS 12

53º KATIELE APARECIDA DOS SANTOS 10

54º LILIAN SANTOS DOS SANTOS 10

55º JORDANA MENOTTI TRESOLDI 10

56º LETÍCIA MUNIZ MACHADO 10

57º MICHELE COSTA DE OLIVEIRA 10

58º MELISSA BICCA 10

59º IOLANDA DOS SANTOS SOARES 7

60º MICHELE SILVA PEREIRA MESSAGI 2,5



61º VITÓRIA LAIARA DA SILVA 2,5

62º TAIS CARDOSO DE OLIVEIRA 2,5

63º BIANCA OLIVEIRA DA SILVA 2

64º AMANDA DE FRAGA MORAES 2

65º VÂNIA TELES BERZAGUI 2

66º TAMIRIS DA MAIA NASCIMENTO MACHADO 2

67º ROSANE PEREIRA DOS SANTOS 2

68º CLÉIA CAMARGO BITTENCOURT 0

69º ANDRESA DA SILVA NASCIMENTO 0

70º DANIELLY FLOR AMARAL 0

71º VERA REGINA CORLETA DA SILVA 0

72º MARIANA GOMES RODRIGUES DA SILVA 0

73º JACIRA MADALENA DA SILVA ROSA 0

74º FÁTIMA ANDREISA DA ROSA 0

75º FERNANDA DOS SANTOS RIBEIRO 0

76º CAROLINE DE FARIAS SILVA 0

Santo Antônio da Patrulha, 7 de fevereiro de 2024.

Comissão de Processo Seletivo

Processo Seletivo Simplificado – Análise de Currículo

Portaria Municipal n.º 982/2021, 1.211/2021, 10/2022,

3.897/2022, 349/2023, 455/2023, 1.604/2023 e 2.702/2023.


